
Schůze Oblastního výboru ČBF-SeČ, která se konala 5. května 2015 v České Lípě. 

účastníci: 

David Matuška – předseda OV ČBF-SeČ 

Jan Šedivý – sektorář ČBF-SeČ 

Kamil Loněk a Lenka Vančurová – BK Česká lípa 

Miroslav Novotný a Zdeněk Strolený – TJ Slovan Varnsdorf 

Petr Kropáček - TJ ASPV Zákupy 

 

Prezentace klubů: 

TJ Slovan Varnsdorf – zaměřují se na širokou aktivitu v celém výběžku. Spolupracují 

s Schrodingerovým institutem, který má za úkol začlenit do sportu děti všech sociálních 

vrstev. Obtížně naplňují děti tak, aby měli 15 dětí v ročníku a mohli obsadit soutěže v oblasti 

plnohodnotnými týmy.   

BK Česká Lípa – hlavní problém je trenérské zabezpečení.  

TJ ASPV Zákupy - jen jediný činovník, další kádrové zabezpečení není, ale ani hráčsky se 

nedají naplnit týmy 15ti dětmi.  Do příští sezóny jen holky U17, předpoklad spolupráce s ČL.  

Počítá se s náborem 2. a 3. třídy.  
 

Projednávaná témata: 

Jak dál v soutěžích mini.  

Zvážit herní systémy dvojzápasů nebo ve formě turnajů.  

Dodržovat základní pravidlo mini (hráč jen ve 2 čtvrtinách), s povinností utkání sehrát při 

menším počtem hráčů s herními důsledky.  

V U12 zachovat formu mixu, v U13 pouze na výjimku. 

Udělování výjimek. 

Přísně jen tam, kde hráč nemá možnost startu ve své kategorii a výkonnostně nepřevyšuje 

kategorii vypsanou. Zvážit počet udělených výjimek na soupisce, ev. v zápase. 

Soutěže mužů. 

Herní systém – pouze dlouhodobě či s nadstavbou play-off, si rozhodnou kluby, podle počtu 

přihlášených týmů. 

 

Další připravené body – příspěvky pořadatelům Národních finále a Festivalu, účastníkům NF 

a F, příspěvky účastníkům finále MČR U14, ujasnění zásad pro příspěvky pro pořadatele a 

účastníky mládežnických turnajů v oblasti a stav přípravy a čerpání dotací krajských výběrů 

nebyly projednávány pro naprostý nedostatek členů Oblastního výboru ČBF-SeČ a budou 

řešeny následně. 

 

schválil: David Matuška                                                                          zapsal:  Jan Šedivý 

 

 

 


